ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»

Протокол заседания жюри заключительного этапа по физике

Акмуллинской олимпиады 2022-2023уч.г.

для 10-11 классов и студентов СПО

Дата заседания: «_27__»__03______2023 г.     Протокол №_2_

Повестка дня:

Утверждение результатов заключительного этапа Акмуллинской олимпиады

школьников и студентов СПО, определение списка победителей и призеров

Категория участников 10-11 классы, студенты СПО

Количество фактических участников 42

Количество победителей и призеров  3

Шифр ФИО Результат
Статус

участника

А 01 Ишмухаметова Карина Айдаровна 0 Участник

А 02 Иликеева Камилла Фаилевна 0 Участник

А 03 Баранов Артем Алексеевич 0 Участник

А 04 Тухватуллина Регина Рафисовна 0 Участник

А 05 Сальников Дмитрий Андреевич 0 Участник

А 06 Урбан Артем Артурович 0 Участник

А 07 Шалагин Сергей Владимирович 0 Участник

А 08 Бахорин Степан Александрович 4 Участник

А 09 Шайхлисламов Дмитрий Айдарович 0 Участник

А 10 Гумеров Камиль Вадимович 0 Участник

А 11 Давлетов Владислав Вадимович 8 Участник

А 12 Абзалилова Зарина Ильдаровна 6 Участник

А 13 Ишназаров Тимур Артемович 0 Участник

А 14 Мунзаров Артем Нилович 0 Участник

А 15 Мунасыпова Рамиля Ирековна 0 Участник

А 16 Бакирова Полина Александровна 12 Участник

А 17 Новокшонова Виктория Борисовна 2 Участник

А 18 Гох Герман Алексеевич 0 Участник

А 19 Валиахметов Руслан Альбертович 4 Участник

А 20 Уразбахтин Ильшат Ильфатович 6 Участник

А 21 Алетдинов Алмаз Азаматович 0 Участник

А 22 Карпов Лев Русланович 16 Призер

F 01 Дубин Илья Алексеевич 20 Призер

F 02 Хайритдинова Рузана Айдаровна 30 Победитель

F 03 Ягафарова Рушана Ринатовна 6 Участник

F 04 Перевалов Андрей Юрьевич 9 Участник

F 05 Назаров Чингиз Азаматович 2 Участник

F 06 Такаев Радмир Илдарович 1 Участник

F 07 Кабанов Илья Александрович 3 Участник

F 08 Целикова Дарья Андреевна 11 Участник

F 09 Иванова Любовь Вячеславовна 0 Участник

F 10 Кильдибаева Алина Альмировна 0 Участник

F 11 Хасанова Карина Фидановна 0 Участник

F 12 Сафаргулов Ильнар Айратович 0 Участник

F 13 Хасанова Камилла Фидановна 0 Участник

F 14 Бадамшина Аделина Ришатовна 0 Участник

F 15 Рембалюк Никита Станиславович 0 Участник

F 16 Ахкамова Камилла Ирдинатовна 0 Участник

F 17 Фахретдинов Рафаэль Эдикович 0 Участник

F 18 Бурма Виталий Фанилевич 0 Участник

М 08 Чернова Дарья Сергеевна 1 Участник

М 09 Яшин Илья Дмитриевич 0 Участник

Председатель         Калимуллина Л.Р.

Экспертное жюри        Косраев Н.Ф.